2021年1月14日

関係各位

西宮フットサル委員会

緊急事態宣言に伴うイベント（試合）の中止について

　拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　また、平素より本委員会につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2021年1月13日に再び緊急事態宣言がだされそれに伴い各施設や活動に制限が入って

おります。今後の予定については以下の通りになります。

西宮市屋内施設は2月7日まで20時で閉館となっております。

また、子供たちの部活動制限もあり現段階ではリーグを行うことは困難と判断すると

ともに、新型肺炎の早期収束を願いリーグの中止を決断した次第です。

①1月22日、②1月29日、③2月5日の3日程についてはそれぞれ

①3月5日、②3月12日、③3月19日に振替を行い開催予定ですのでシート２の日程表を

参照ください。

今後については施設状況や社会情勢を考慮し開催の可否を判断しますのでご理解と

ご協力お願い申し上げます。

敬具